
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О предоставлении из бюджета городского округа город Кулебаки субсидии
МУП «Райводоканал» на финансовое обеспечение затрат на выполнение
работ по организации безопасности, содержанию, эксплуатации и ремонту

гидротехнических сооружений

В соответствии с Порядком предоставления из бюджета городского

округа город Кулебаки субсидии на финансовое обеспечение затрат на

выполнение работ по организации безопасности, содержанию, эксплуатации и

ремонту гидротехнических сооружений от 04.03.2024№533, заявлением на

предоставление субсидии МУП «Райводоканал» от 19.04.2024 №01-01-153/1,

служебной запиской сектора экологической безопасности от 25.04.2024 №44,

руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской

области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской

области

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить МУП «Райводоканал» субсидию в целях финансового

обеспечения затрат на выполнение работ по организации безопасности,

содержанию, эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений в размере

1 000 000,00 рублей.

Перечисление субсидии производить на основании заявки от МУП

«Райводоканал» на перечисление субсидий с приложением документов,

подтверждающих стоимость затрат, на финансовое обеспечение которых



2

предоставляется субсидия.

2. Сектору экологической безопасности (Я.Д. Подмарева):

2.1. в течение 2 (двух) рабочих дней с момента издания постановления

подготовить проект Соглашения с МУП «Райводоканал» о предоставлении

субсидии;

2.2. в течение 2 (двух) рабочих дней с момента подписания Соглашения

сторонами, направить в отдел бухгалтерского учета и отчетности служебную

записку о необходимости перечисления субсидии с приложением копии

соглашения.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Н.А. Генералова) в течение

3 (трех) рабочих дней со дня поступлений служебной записки произвести

перечисление субсидии на расчетный счет МУП «Райводоканал».

4. Отменить Постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 10.10.2023 № 2223 «О предоставлении из

бюджета городского округа город Кулебаки субсидии МУП «Райводоканал» на

финансовое обеспечение затрат на выполнение работ по организации

безопасности, содержанию, эксплуатации и ремонту гидротехнических

сооружений».

5. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном

интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области

http://kulebaki.nobl.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по строительству, благоустройству и ЖКХ

А.А. Паятелева.

Глава местного самоуправления В.С. Юрасов




